
FINAL

1 2 3 4

29 I 20:00 E1 Paysandu PA x Goiás GO Mangueirão Belém PA  

30 V 19:30 E1 Goiás GO x Paysandu PA Hailé Pinheiro Goiânia GO

REF -

ROD -

I/V/U -

GR - 

UF -

TV -

Coluna 1 - 

Coluna 3 - 

1)

1)

2)

3)

4)

5)

 

EMISSAO  DATA ATUALIZAÇÃO

20/12/2024 20/03/2025

Quaisquer estádios poderão ser substituídos na hipótese da falta dos laudos técnicos exigidos pelo Estatuto do Torcedor.

Rio de Janeiro, 20 de dezembro de 2024

CONSIDERAÇÕES:

Todas as partidas com estádios com * (asterisco), decorrem de pendências na apresentação dos laudos técnicos exigidos pela CBF no RGC, REC e 

previstos na legislação vigente. Em caso de não apresentação dos laudos pendentes em até 72 horas da data prevista para a realização da partida, a 

CBF poderá alterar o local e data da partida, ou determinar que seja realizada com portões fechados.

OBSERVAÇÕES

Os horários a serem divulgados na Tabela Detalhada referem-se ao Horário de Brasília.

Todos os estádios a serem designados estão sujeitos a inspeção prévia, o que poderá acarretar mudanças de locais.

A Tabela Básica não corresponde a programação definitiva dos jogos quanto a dias e horários, informando apenas os jogos

de cada rodada, com suas datas-base.

A partir da Tabela Básica a TV faz a escolha dos jogos a serem distribuídos nos dias e horários usuais da competição.

A tabela assim elaborada é identificada como Tabela Detalhada que representa a programação oficial 
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dos jogos quanto a dias e horários. 

Ida/Volta/ùnico

Grupo

Estado 

Indicação de Transmissão

Coluna 2 - 

LEGENDA

Número de Referência do Jogo

Rodada

RODREF

QUINTA FASE

09/04 - qua

23/04 - qua

Transmissão
UFCIDADEESTÁDIOJOGOGRHORADATA - DIA


